АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ  ДИГОРСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ДИГОРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РСО-АЛАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«20» ноября  2024г.                           №1011                                   г.Дигора

«Об отмене некоторых нормативно-правовых АМС Дигорского городского поселения Дигорского муниципального района РСО-Алания»

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дигорского городского поселения, в целях приведения ранее принятых нормативно-правовых актов АМС Дигорского городского поселения в соответствие с требованиями действующего законодательства
постановляет:

  1.Отменить нормативно-правовые акты:
-Постановление от 05.09.2013 № 385 «Об утверждении регламента информационного взаимодействия лиц, осуществляющих поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) лиц оказывающих коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, при предоставлении информации на территории»;
-Постановление от 13.09.2013 № 181 «О назначении публичных слушаний для обсуждения проектов Генерального плана и Правил землепользования и застройки Дигорского городского поселения Дигорского района, РСО-Алания»;
-Постановление от 10.06.2013 № 119 «Об утверждении Перечня информации о деятельности АМС  Дигорского городского поселения РСО-Алания , размещаемых в сети «Интернет»;
  2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
  3.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

  Глава
 АМС Дигорского
 городского поселения                                                                                                   Коцкиев Э.В.